
Dziennik Ustaw Nr 115 — 9574 — Poz. 773

 

773

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 22 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 
telekomunikacyjne obiekty budowlane i ich usytuowanie

Na podstawie art. 7 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lip-
ca 1994 r. — Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, 
poz. 1118, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 26 października 2005 r. w sprawie warunków 
technicznych, jakim powinny odpowiadać telekomu-
nikacyjne obiekty budowlane i ich usytuowanie 
(Dz. U. Nr 219, poz. 1864) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3:

a) uchyla się pkt 1,

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  telekomunikacyjny obiekt budowlany — li-
nię kablową podziemną, linię kablową nad-

ziemną, kanalizację kablową, kontenery tele-
komunikacyjne, szafy kablowe oraz wolno 
stojące konstrukcje wsporcze anten i urzą-
dzeń radiowych, w tym wolno stojące masz-
ty antenowe i wolno stojące wieże anteno-
we;”,

c) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9)  wolno stojący maszt antenowy — wolno 
stojącą konstrukcję wsporczą anten i urzą-
dzeń radiowych, z odciągami;”,

d) pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13)  wolno stojąca wieża antenowa — wolno 
stojącą konstrukcję wsporczą anten i urzą-
dzeń radiowych, bez odciągów;”;

2)  w § 9 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje 
brzmienie:

„Przy określaniu usytuowania wolno stojących 
konstrukcji wsporczych anten i urządzeń radio-
wych należy kierować się względami technologicz-
nymi oraz wymaganiami bezpieczeństwa dotyczą-
cymi w szczególności:”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. 
Nr 88, poz. 587, Nr 99, poz. 665, Nr 127, poz. 880, Nr 191, 
poz. 1373 i Nr 247, poz. 1844, z 2008 r. Nr 145, poz. 914, 
Nr 199, poz. 1227, Nr 206, poz. 1287, Nr 210, poz. 1321 
i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, 
Nr 160, poz. 1276 i Nr 161, poz. 1279 oraz z 2010 r. Nr 75, 
poz. 474 i Nr 106, poz. 675.


		2010-06-30T13:36:22+0200
	Grzegorz Paczowski




